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W poniedziałek o 12.34 zakończyła się organizowana przez Stowarzyszenie „Żyj Godnie" licytacja piłki z podpisami
zawodników reprezentacji Niemiec. Aukcję zamknięto kwotą 3.050 złotych. Do licytacji przystąpiło pięćdziesięciu
oferentów, co świadczy o sporym zainteresowaniu akcją.

Weronika dzięki zebranym podczas akcji środkom będzie mogła przejść trudną operację przeszczepu oraz
uzupełnienia kręgów kręgosłupa. Mama dziewczynki jest wdzięczna, że tyle osób odpowiedziało na apel
stowarzyszenia. - Jestem zadowolona z akcji. Nie wiedziałam na początku, że będzie ona zakrojona na tak dużą
skalę. Pieniądze, które Weronika otrzyma, bardzo nam pomogą. Przeznaczymy je i na operację kręgosłupa, i na
dodatkowe zabiegi rehabilitacyjne. Dzięki wsparciu może się nawet zdarzyć tak, że Weronika będzie miała robiony
przeszczep rogówek, ale o tym lekarze zdecydują dopiero, kiedy córka zupełnie straci wzrok, na razie nie chcą
ryzykować - mówi mama Weroniki.

Prezes Stowarzyszenia, Olgierd Lizoń liczy, że dochód z całej akcji na rzecz chorej Weroniki wyniesie ponad 10
tysięcy złotych. - Na tę kwotę składają się pieniądze ze sprzedaży zarówno pitki z podpisami polskiej reprezentacji,
czyli 1500 złotych, jak i piłki z podpisami zawodników niemieckich. Do tego dochodząjeszcze wpłaty na konto od
darczyńców, w wysokości około trzech i pól tysiąca złotych oraz dochodź kwesty, która przyniosła około czterech
tysięcy ośmiuset złotych.

Weronika już może korzystać ze zdobytych podczas akcji środków. Stowarzyszenie zakupiło 1200 baterii do
specjalistycznego aparatu słuchowego za kwotę 3 tysięcy złotych. - Sprzedawca udzielił nam rabatu, bo na początku
baterie miały kosztować 3600, ale udało nam się wynegocjować niższą cenę. Podobnie było w przypadku
komputera multimedialnego dla Weroniki. Zakupiony zestaw ma wartość trzech i pół tysiąca, a dostaliśmy go w
ramach akcji za dwa tysiące. Każdy grosz jest ważny, bo zaoszczędzone pieniądze możemy przekazać dziewczynce -
podkreśla prezes stowarzyszenia,
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